АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
           УУРААХ

от «06» сентября 2017 г.

                     № 1421
Об организации
выездной торговли
на избирательных участках

В связи с проведением выборов Главы города Мирного и депутатов Мирнинского городского Совета 10 сентября 2017 года, городская Администрация постановляет:

1. Отделу по отраслевым вопросам (С.В. Гуль) организовать выездную торговлю на избирательных участках, расположенных на территории МО «Город Мирный», предприятиями и индивидуальными предпринимателями согласно приложению.
2. Индивидуальным предпринимателям и предприятиям согласовать ассортиментный перечень в ТО Управления Роспотребнадзора по Республике Саха (Якутия) в Мирнинском районе.

3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города

        С.Ю. Медведь
Приложение
к Постановлению городской Администрации
           от «06» сентября 2017 г. № 1421
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и индивидуальных предпринимателей, закрепленных

 за избирательными участками для осуществления торговли
в день выборов 10 сентября 2017 года
	№
избирательного участка
	Наименование избирательного участка
	Место голосования
	индивидуальные предприниматели и юридические лица осуществляющие торговую деятельность

	289
	Заречный
	ул. Звездная, д. 7 дом шофёров
	ИП Руссу Ф. Д.

	290
	Энергетический
	 АБК РССУ МГОКа

АК «АЛРОСА» (ПАО)
	ООО «Предприятие рабочего питания «Рацион»»

	291
	Геологический
	МБОУ «СОШ № 8»

	292
	Октябрьский
	2 этаж ДК «Алмаз»

АК «АЛРОСА» (ПАО)
	«Гостиница Зарница» ООО «Красная звезда»

	293
	Ленинградский
	1 этаж ДК «Алмаз»

АК «АЛРОСА» (ПАО)
	«Гостиница Зарница» ООО «Красная звезда»

	294
	Индустриальный
	Актовый зал КСК

АК «АЛРОСА» (ПАО)

	295
	Комсомольский
	МБОУ «СОШ № 12»
	ООО «Торг»

	296
	Мирнинский
	2 этаж ДС «Кимберлит»

АК «АЛРОСА» (ПАО)
	ИП Руссу Ф.Д.

	297
	Заложный
	Актовый зал МАП

АК «АЛРОСА» (ПАО)
	Буфет МАП

	298
	Интернациональный
	 МБОУ «СОШ № 1»
	ООО «Рябинушка»

	299
	Бабушкинский
	ГАПОУ РС (Я)

«РТК в г. Мирном»
	Буфет РТК

	300
	Ленинский
	Институт

«Якутнипроалмаз»

АК «АЛРОСА» (ПАО)
	ООО «Рябинушка»

	301
	Советский
	МБОУ «СОШ № 7»
	ООО «Рябинушка»

	302
	Вилюйский
	 МБОУ «СОШ № 26»
	ООО «Рябинушка»

	303
	Павловский
	МПТИ (ф) СВФУ
	ООО «Торг»

	304
	Ботуобинский
	мкр. Заречный, ул. Куницина, д. 18 (лыжная база)
	ИП Руссу Ф.Д.

И.о. начальника отдела

по отраслевым вопросам

                                      С.В. Гуль